I N D E X

- Appellari potest ab omnibus Iudicibus, nec iniuriam facit Iudici appellans. *ibid.* num. 246. 416
- Appellari potest à sententia Iudicis prorogati, vel dati de consensu partium. *ibid.* num. 256. 417
- Appellari an possit à sententia arbitri, & quid in arbitratoris. *ibidem* numero 270. cum pluribus sequen. 429
- Appellari potest ad Papam; ab omnibus sententiis, supremorum Iudicem, manifestam iniquitatem continentibus *ibid.* num. 276. 420
- Appellari potest à Vicariis supremorum Iudicem, quamvis ab ipsis principalibus appellari nequeat. *ibid.* num. 277. *ibid.* 420
- Appellari potest non solum ab actibus iudicialibus, sed etiam extraiudicialibus, factis tam à Iudice, quam à parte. *ibid.* num. 278. *ibid.*
- Appellari potest tertio, quando per certam sententiam infertur nouum grauamen. *ibid.* numer. 281 pag. 421.
- Appellari item potest tertio, de nullitate dici: & si succumbit in nullitate potest iterum appellare. *ibid.* num. 283. *ibid.*
- Appellari potest à sententia sequestri. *ibid.* numer. 307. 424. Et à possessorio, de iure canonico. numer. 306. *ibid.*
- Appellari an possit in possessorio, quando magnum est praiudicium, ut quia est difficile probationis in petitorio, & an tunc suspendat executionem. *ibid.* num. 303. *ibid.*
- Appellari potest à possessorio mixto. *ibid.* numer. 314. 425
- Appellari potest à sententia lata dolo vel culpa Iudicis, suprapossessorio *ibid.* num. 315. *ibid.*
- Appellari potest, quando de possessorio tractatur per viam contractus, & non per momentaneum iudicium. *ibid.* num. 316. *ibid.*
- Appellari potest à correctione, per Clericum secularem. *ibid.* num. 334. 426
- Appellari potest à Iudice, habente potestatem iudicandam, secundum suum arbitrium *ibidem* numer. 364. 429
- Appellatur à quocunquo Principe ad Papam, omisso medio, de iure Canonico, sed de iure civili non appellatur ad Principem, omisso medio. *ibidem* numer. 369. 430
- Appellatur ad legatum Papae, & etiam ad Patriarcham, omisso medio. *ibid.* num. 371. *ibid.*
- Appellari ad superiores, omisso medio, quando possit. *ibid.* num. 375. & seqq. *ibid.*
- Appellari potest à Vicario Principis, ad ipsum Principem *ibid.* num. 383. fol. 431. Et à delegato Episcopi, ad eius Vicarium. *ibid.* num. 385. *ibid.*
- Appellatur ad delegantem à sententia delegati, & non ad alium superiorem. *ibidem* numer. 385. *ibid.*
- Quid autem de subdelegato. *ibidem* numer. 287. 432
- Appellatur ad Decuriones ciuitatis, quando abest Iudex appellationis. *ibid.* num. 389. *ibid.*
- Appellatur ad delegantem laicum, quando eausam commisit Episcopo, non autem ad Papam. *ibid.* num. 391. *ibid.*
- Appellari potest ad magnam curiam Vicaria, ab omnibus sententiis omnium Iudicem ordinariorum Regni, & etiam à delegato Regis. *ibid.* num. 377. & 398. *ibid.*
- Appellari potest à Vicario ad Episcopum, in his, quae sunt ei specialiter concessa, non de iure communi. *part.* 4. *dist.* 5 num. 16. 85
- Appellari potest ab immoderata taxatione expensarum. *part.* 6. de execut. num. 22. 339
- Appellari non potest à Vicario generali, ad Episcopum. Secus à Vicario foraneo, & rurali, in 4. *part.* 5. *distin.* numer. 15 pag. 81. & d. *part.* 6. de appellat. numer. 382. 431
- Appellari non potest ad Papam à subdelegato, quando subdelegans aliquid sibi reseruauit, sed debet appellari ad proximum subdelegantem. Et hoc procedit, si excipiantur alia; secus. *part.* 6. de appellat. numer. 370. 430
- Appellari non potest ad delegantem, qui ob suam suspitionem delegauit. *ibid.* num. 387. 432
- Appellari non potest à sententia Principis non recognoscens superiorum. *ibid.* num. 248. 416. Nec à sententia praefecti pratorio. *ibid.* numer. 250. *ibid.* Nec à sententia sacri concilii. *ibidem* numer. 251. *ibid.* Nec à senatoribus. *ibid.* numer. 253. 427. Nec à sententia Ducis Venetiarum. *ibid.* numer. 254. *ibid.* Nec ab Episcopo prorogato *ibid.* num. 255. *ibid.* Nec à iudicio sortu. *ibid.* numer. 257. *ibid.* Nec à mero executore *ibidem* num. 259. *ibid.* Nec ab arbitri sententia. *ibid.* numer. 270. pag. 419. Quod limita. *ut ibid.* num. 247. 420. Nec à Iudice, qui renouat grauamen, quod fuerat comminatus. *ibid.* num. 275. *ibid.*
- Appellare non potest tertio super eisdem grauaminibus, qui in duplici appellatione succubuit. *ibid.* num. 280. 421
- Appellare non potest verus contumax *ibid.* numer. 284. & 286. *ibid.* Nec notorie criminofus. *ibid.* numer. 287. 407. Nec conuictus, & sponte confessus, secus si sit conuictus, sed non confessus, vel confessus, non tamen sponte, sed formidine tormentorum. *ibid.* numer. 292. 422. Nec condemnatus, pro debito publico, seu fiscalis, nisi quando sit secus tractat de lucro. *ibid.* numer. 300. 423
- Appellare non potest Officialis pro malo gestu, à suo iudice condemnatus. *ibid.* numer. 30. *ibid.* Nec Officialis in syndicatu condemnatus. *ibid.* numer. 302. *ibid.*
- Appellari non potest in causa, ubi de decimis agitur. *ibid.* num. 304. 324
- Appellari non potest à Iudice, retardante causa expediere, sed solum datur recursus per viam querelae. *ibid.* numer. 117. 597

IN PRACTICAM MARANTÆ.

Appellari non potest, cum executor hypothecaria agat, & qualiter ibid. num. 318. 425
 Appellari non potest à sententia lata in Salutario interdictiono. ibid. numer. 320. ibid. Nec à decreto assistentiarum. Item in omnibus decretis affirmatis, ad effectum reuocanda executionis, sed potest de nullitate dici, & qua sunt ista decreta ibid. numer. 321. ibid. Nec à pronuntio ad aperiendo testamento, vel de mittendo scriptum heredem in possessionem. ibid. numer. 321. ibid. Nec à sententia lata in interdictione, quorum bonorum. ibid. num. 323. ibid. Nec à nominatione publici muneris, utilitate priuati. Secus, si est publicum etiam utilitate; quia potest appellare. ibid. num. 324. ibid. Nec in causis minimis, & breuioribus; & præsertim in Regno, in causis duarum vicinarum, ibid. num. 326. 426. Nec à sententia excommunicationis, vel interdictionis. ibid. num. 351. 428. Nec à sententia absolutoria, lata in causa criminali, ex mero officio, vel ad denunciam. ibid. num. 328. 426. Nec à sententia torture, in casu, quo constat per unum testem de visis, & publicam famam. ibid. numer. 329. ibid. Nec à condemnatione super alio re ad exhibendum. ibidem numer. 331. ibid.
 Appellari non potest cum causa decisa est per irramoniam delatum, ut relatum ibid. numer. 332. ibid. Nec à correctione Abbatis, per clericum regularē ibid. numer. 333. ibid. Nec cum in causa commissa est per principem, appellatione remota, & qualiter hoc procedat, ibid. num. 336. cum quatuor seq. 4. ibid. Nec à iuramento in litem, de iure civili. Secus de iure Canonico ibid. num. 350. 428. Nec à sententia nulla ibid. num. 352. ibid. Nec à mandato, ut qui in sua Ecclesia resideat. ibid. num. 355. 429. Nec à breuiate termini ad probandum, in causa feudali. ibid. num. 357. ibid. Nec conuictus de furto manifesto. ibid. num. 359. ibid. Nec, de crimine puniendus, legitima pena, quia confessus est delictum ibid. num. 360. ibid. Nec à mandato factio, ut qui declarat, an scriptura sit sua. ibid. num. 361. ibid. Nec à reuocatione delegationis causa. ibid. num. 362. ibid. Nec ab eo, cui est commissa causa, secundum eius conscientiam. Et quid si causa committatur arbitrio alicuius ibid. num. 363. ibid.
 Appellari non potest ab omni actui, à lege in potestate iudicis relicto, & non in necessitate. ibid. numer. 365. ibid.
 Appellari non potest à Vicario, ad eum, qui eum dedit, sed ad superiorem ipsius danti. ibidem numer. 380. 431
 Appellari non potest ab executione, nisi modis exequendi excedatur. pars. 6. de executi. num. 55. 442
 Appellans in casu prohibito, de noluit quidem causam, ad iudicem ad quem, ut si videtur grauamen, possit illud corrigere, non tamen ligat iudicem, à quo pars 6. de appell. num. 118. 397
 Appellans apost. los instanter petere debet, alias non valet appellari; sed hodie in Regno id non requiritur. ibid. num. 131. 399

Appellans ad unum Iudicem potest variare, & appellare ad alium intra 10. dies, & prima appellatio reuocata censetur ibid. num. 146. 402
 Appellans producere non potest testes super eisdem articulis, sed solum super nouis, dependentibus à veteribus, & solum super re, in causa principali deducta, non autem super alia, ibid. num. 162. 404
 Appellans eandem rem, ex noua causa prosequi potest. ibid. num. 163. ibid.
 Appellans ab interlocutoria, non est ulterius citandus ad actus, quos facit Iudex, procedens ad sententiam, ante quam ei inhibeat. ibid. num. 176. 405
 Appellans ab interlocutoria, nouas probationes producere potest super causa antiqua, expressa in appellatione probationem in facto requirente. ibid. num. 164. 404
 Appellans à diffinitiva, potest in eadem appellatione deducere grauamen sibi illatum per interlocutoriam, etiam ex nouis causis. ibid. num. 167. 405
 Appellans, inter 10. dies, apostolos petere debet de iure communi. Secus, per constitutionem regni. ibid. num. 219. 410
 Appellans impeditus prosequi, an debeat protestari de impedimento, ut prorogetur ei tempus. ibid. num. 230. 412
 Appellans temere, & frivole, iniuriam Iudici facere dicitur, secus si iuste. ibid. num. 346. 427
 Appellans, qui nihil produxit in causa principali, non audiatur, nisi relictis expensis. ibidem numer. 345. ibid.
 Appellans impeditus à Iudice, qui noluit intra terminum literas expedire, potest appellationem prosequi, post terminum decursum. ibid. num. 414. 434
 Appellans quos actus implere debeat, ut appellatio non efficiatur deserat ibid. num. 417. ibid.
 Appellatus an causam appellationis prosequi possit, si appellans non prosequatur, & intra quod tempus. pars. 6. de appell. num. 242. 416
 Arbitrator, qui ut arbitrator procedere poterat, si ceptis procedere ut arbiter, & postea inordinate processit, an processus valeat? pars. 4. dist. 9. num. 205. 145
 Arbitrator, & arbitrator quomodo differant. pars. 4. dist. 14. num. 13. 168
 Arbitrator iuris quomodo dicitur ibid. eodemque folio, & an ab eius sententia appelletur. pars. 6. de appellation. numer. 272. 420
 Arbitrator potest sibi eligere locum honestum, ubi iuriam regat. pars. 6. de sententia. num. 80. 371
 Arbitrator sententiam suam non exequitur, sed Iudex ordinarius. pars. 6. de executi. num. 5. 437
 Arbitri quando plures sunt, non potest unus sine alio procedere. pars. 4. dist. 5. num. 31. 34
 Arbitri iuris, an habeant ordinariam, vel delegatam potestatem, & ad quem appelletur ab eis. pars. 4. dist. 6. num. 22. 99
 Arbitri possunt eligi per Iudicem, quando partes sunt discordes. pars. 6. de con. promiss. num. 11. 302
 Arbitri ecclesie, secundum regiam prag. dicuntur arbitri

I N D E X

- iuris, & qualiter ab eis appellatur, & ad quem, in ead. parti de appell. num. 273. 410*
Arbitri eliguntur, quando Episcopus cum subdito iuoligit, & ab eis ad Præsam appellatur. Item, quando appellatur ab arbitris electis, de recusari ne susp. c. 1. ibid. num. 376. 410
Arbitrorum sententia, hodie in Regno reuideri possunt, per ludicem loci, via reclamationis ibid. numer. 274. 420
Arbitrorum sententia, an, & quando sit emologabilis, & an producat a rationem, & an ab ea appelletur. Et quid in arbitratore, vel arbitrorum, & de intellectu. cum antea. C. de arbit. ibid. numer. 262. & 271. 417. & 420
Arbitrorum tres species. parte 1. dist. 14. numer. 2. 158
Arbitratoris, non arbitri sententia subiacet reductioni ad arbitrium boni viri part. 6. de appellatio. num. 267. 419
Arbitraria pœna, vide infra, in litera P. in verb. pœna arbitraria.
Archidiaconus absente Episcopo, Vicarius est Episcopo, ipso iure. part. 4. dist. 5. num. 7.
Aromatarii committentes fraudem in arte, qualiter puniantur. ead. part. dist. 11. num. 50. 157
Argumentum de emphyteuysi ad feudum, valet: & contra. part. 3. num. 87. 24
Argumentum à contrario sensu, non sumitur in visibus seu d. ibid. num. 91. ibid.
Argumentum de personis ad res, & e contra, validum est. part. 4. dist. 1. num. 24. 39
Argumentum de pacto ad statutum, an valeat? ead. part. dist. 16. num. 88. & 94. 182. & 183
Arrha facit rem desinere esse integram, & quando, & an se partem poenit. ar. possit agi ad interesse? par. 4. dist. 4. n. 49. 75
Articulus, positio, & capitulum, quid sint, & qualiter inter se differant. part. 6. de positio. numer. 1. 2. 3. 307
Articulus repulsa dicitur impertinens, in articulis principalibus, & ideo non debet admitti, nisi ex sola causa inimicitie. part. 6. de testium repulsa. numer. 8. 354
Articulus non censetur fateri quod narrat in articulis. Secus in positionibus. part. 6. de positio. numer. 7. 302
Assensus clerici ipso iure censetur degradatum, & punitum per iudicem laicum, part. 4. dist. 11. numer. 76. 160
Assensio contra tertium possessorem patitur conditione ex lege. final. C. de acquir. poss. & p. ii. potest usque ad 10 annos. Secus, quando agitur hypothecaria ead. parte. dist. 7. numero 60. 13
Absentia vigere instrumenti, quando, & qualiter peratur, & qua actio veniatur inuentaria, & quis sit eius effectus. part. 6. de instrumentorum product. numer. 30. & 31. 333. & 334
Attestationes non publicatae, non probant, ne semiple-ne quiaem. ead. part. de actorum edit. numer. 34. 348
Attestationes testium ante publicationem edi non debent parti: ibid. num. 56.
Attentata reuocantur per viam querela, in casu, quo non ligantur manus iudicis, per appellationem. ead. part. de appell. num. 117. 397
Attentata, quoniam reuocantur in appellatione iudiciali, & extraiudiciali. ibid. num. 401. 433
Attentata ut reuocentur, debet appellatio esse intimata iudici, & parti; nam attentata ab ignorantibus appellat. non reuocantur, & reuocatio parte citata fieri debet. ibid. numer. 402. ibid.
Attentata duplici via reuocantur. ibidem. numer. 400. 432.
Attentatorum reuocatio petitur usque ad conclusionem in causa. ibid. num. 403. 433
Attentatorum reuocationem petens, non repellitur per exceptionem excommunicationis, nec per exceptionem proprietatis. ibid. num. 404. ibid.
Attentatus appellatione pendente, tenetur ad fructuum restitutionem. ibid. num. 406. ibid.
Auctor laudatus quis dicatur, & ad quem effectum eius denunciatur. part. 6. de auctoris laudat. numer. 1. 266
Auctor quando, & quo tempore litis laudari debeat. ibid. num. 5. 268
Auctor cum est laudatus in iudicio, & datus terminus ad denunciandum, an interim debeat in causa super sedere? ibid. num. 8. ibid.
Auctor laudatus non potest ex sua persona declinare forum. ibid. num. 10. ibid. Et anteaatur subministrare expensas pendente iudicio, ante rem cuiusdam. ibid. num. 13. 269
Auctori laudato, qualiter fiat denuntiatio, ibid. num. 12. ibid.
Auctorem auctoris sui an quis possit laudare, & an teneatur de euictione sine cessione. ibid. numer. 9. 268
Auctor an laudari possit coram arbitro. part. 6. de auctoris laudat. numer. 2. 267. Item, an habeat locum coram arbitris iuris. part. 4. dist. 6. numer. 21. 94